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                        Helikopteri rus rrëzohet në brigjet perëndimore të Krimesë, dyshimet
                    

                     13:38 : 10/04/2024


                    
                        Një helikopter rus u rrëzua në perëndim të Krimesë në orët e para të mëngjesit të ditës së sotme. Helikopteri...
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                        “E kemi me parket…”/ Luizi ndan pamje nga shtëpia e re – VIDEO
                    

                     13:20 : 10/04/2024


                    
                        Teksa presin të vijë në jetë fëmija i tyre i parë, çifti i njohur Luiz dhe Kiara duket se tashmë...
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                        Hëna në Dem sjell ndryshime në marrëdhëniet tuaja të dashurisë, 3 shenjat e favorizuara
                    

                     13:13 : 10/04/2024


                    
                        Hëna është në Dem që prej 9 prillit deri më 11 prill 2024 dhe nëse doni ta çoni marrëdhënien tuaj...
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                        Avokati: Në çdo lagje të Tiranës ka banesa të kthyera në “fole” prostitucioni
                    

                     12:57 : 10/04/2024


                    
                        Avokatët Kujtim Ibra e Redi Ramaj dhe eksperti për çështje të sigurisë, Fatjon Softa, kanë komentuar në “Breaking” në Top...
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                        “U zhvesha vetë, e dija çfarë më priste…”/ E mitura e akuzoi për p*rdhunim, flet vajza e 60-vjeçarit
                    

                     12:39 : 10/04/2024


                    
                        Vajza e 60-vjeçarit me iniciale K.B., i cili u akuzua nga një e mitur se e kishte përdhunuar disa herë, ka...
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                        Pezullimi i 4 zyrtarëve në Korçë, reagon Policia: I sollën dëm shtetit 30 mln lekë
                    

                     12:38 : 10/04/2024


                    
                        Policia ka dalë me një reagim zyrtar lidhur me pezullimin nga detyra të katër punonjësve të Bashkisë së Korçës, të...
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                        “Sulm i organizuar”/ Mijëra profile “fake” kundër zërave kritikë ndaj qeverisë
                    

                     12:24 : 10/04/2024


                    
                        Mesnatën e 8 Prillit profilet e Instagramit të Citizens Channel, Lëvizjes Bashkë dhe Nismës Thurje u sulmuan nga mijëra profile të rreme në pak...
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                        E rëndë/ Mbytet gomonia me emigrantë në Greqi, vdesin 3 fëmijë
                    

                     12:11 : 10/04/2024


                    
                        Një ngjarje e rëndë raporothet të ketë ndodhur në ujërat greke, ku një gomone që transportonte emigrantë të paligjshëm është...
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                        E pazakontë! I riu dhunon partneren pse nuk ulte kokën kur shkëmbehej me njerëz në rrugë
                    

                     11:59 : 10/04/2024


                    
                        Një 32-vjeçar është arrestuar në Podgoricë, pasi akuzohet se ka përdhunuar ish-bashkëshorten e tij. Kjo e fundit kallëzoi ish-bashkëshortin për...
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                        Fitër Bajrami/ Meta thirrje institucioneve: T’u kthejmë pronat komuniteteve fetare!
                    

                     11:50 : 10/04/2024


                    
                        Kreu i Partisë së Lirisë, Ilir Meta, ka uruar paraditen e sotme të gjithë besimtarët myslimanë për Festën e Fitër...
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                            RRETH NESH

			Boldnews.al mbetet zgjedhja e parë për një lexues i cili kërkon të informohet me saktësi për një lajm. Misioni jonë kryesor është paanshëmëria dhe profesionalizmi dhe për këtë janë të punësuar gazetarët më të mirë në tregun mediatik.
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